



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

Joint Entrance Examination (Main) Unit

CBSE/JEE/2017-18

09/03/2018

PUBLIC NOTICE

Schedule of JEE (Main) – 2018

The 6th Joint Engineering Entrance Examination [JEE (Main)] will be conducted in pen & paper mode on 08th April 2018 (Sunday).

	Paper-I (B.E./B.Tech.)	Paper-II (B.Arch./B. Planning.)
DATES OF EXAMINATION	08.04.2018 (Sunday)	08.04.2018 (Sunday)
a) Entry in the Examination Hall for frisking	7.00 HRS. (IST) onwards	12.45 HRS. (IST) onwards
b) Distribution of Test Booklet	0920 HRS. (IST)	1350 HRS. (IST)
c) Seal of the Test Booklet to be broken/ opened to take out the Answer Sheet	0925 HRS. (IST)	1355 HRS. (IST)
d) Last entry in the Examination Hall	0930 HRS. (IST)	1400 HRS. (IST)
e) Test commences	0930 HRS. (IST)	1400 HRS. (IST)
f) Test concludes	1230 HRS. (IST)	1700 HRS. (IST)

In computer mode, this examination will be conducted as per below schedule:

	Paper-I (B.E./B.Tech.)	Paper-I (B.E./B.Tech.)
	First Shift on 15th & 16th April, 2018	Second Shift is on 15th April, 2018 only
a) Entry in the Examination Hall for frisking	7.00 HRS. (IST) onwards	12.45 HRS. (IST) onwards
b) Last entry in the Examination Hall	0930 HRS. (IST)	1430 HRS. (IST)
c) Test commences	0930 HRS. (IST)	1430 HRS. (IST)
d) Test concludes	1230 HRS. (IST)	1730 HRS. (IST)

The candidates are advised to visit the examination center a day before the conduct of examination to know the exact location of the center to avoid any delay in reporting at the examination center as per schedule. **No candidate will be allowed to enter the examination hall after the time of last entry (i.e. 9.30 AM for Paper-I, 2.00 PM for Paper-II and 2.30 PM for second shift of Paper-I).**

Executive Director (JAB)

H-149, Sector - 63, Noida - 201309 (U.P.)

Phone: 7042399520, 7042399521, 7042399525, 7042399526, 7042399529

Website: www.jeemain.nic.in, E-mail: jeemain@nic.in



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

Joint Entrance Examination (Main) Unit

के.मा.शि.बो./जेईई/2017-18

दिनांक: 09/03/2018

जन सूचना

जे ई ई (मेन) 2018 की अनुसूची

छठी संयुक्त अभियांत्रिकी प्रवेश परीक्षा-जे ई ई (मेन) पैन व पेपर मोड (ऑफलाइन) में 08/04/2018 को आयोजित की जाएगी।

	Paper-I (B.E./B.Tech.)	Paper-II (B.Arch./B. Planning)
परीक्षा की तिथियाँ	08.04.2018 (रविवार)	08.04.2018 (रविवार)
क) तलाशी के लिए परीक्षा केंद्र में प्रवेश	7.00 HRS. (IST) से	12.45 HRS. (IST) से
ख) प्रश्न पुस्तिका का वितरण	0920 HRS. (IST)	1350 HRS. (IST)
ग) प्रश्न पुस्तिका की सील खोल कर/तोड़ कर उत्तर पुस्तिका निकालना	0925 HRS. (IST)	1355 HRS. (IST)
घ) परीक्षा कक्ष में अंतिम प्रवेश	0930 HRS. (IST)	1400 HRS. (IST)
च) परीक्षा आरंभ	0930 HRS. (IST)	1400 HRS. (IST)
छ) परीक्षा समाप्त	1230 HRS. (IST)	1700 HRS. (IST)

कम्प्यूटर आधारित (ऑनलाइन) परीक्षा 15 एवं 16 अप्रैल 2018 को आयोजित की जाएगी।

	Paper-I (B.E./B.Tech.) First Shift on 15 th & 16 th April, 2018	Paper-I (B.E./B.Tech.) Second Shift is on 15 th April, 2018 only
क) तलाशी के लिए परीक्षा केंद्र में प्रवेश	7.00 HRS. (IST) से	1245 HRS. (IST) से
ख) परीक्षा कक्ष में अंतिम प्रवेश	0930 HRS. (IST)	1430 HRS. (IST)
ग) परीक्षा आरंभ	0930 HRS. (IST)	1430 HRS. (IST)
घ) परीक्षा समाप्त	1230 HRS. (IST)	1730 HRS. (IST)

अनुसूची के अनुसार परीक्षा केंद्र पर उपस्थित होने में किसी देरी से बचने के लिए उम्मीदवारों को अपना परीक्षा केंद्र परीक्षा आयोजन से एक दिन पूर्व देखने और उसकी सही स्थिति जानने की सलाह दी जाती है। अंतिम प्रवेश के समय (अर्थात् 9.30 AM for Paper-I , 2.00 PM for Paper-II & and 2.30 PM for second shift of Paper-I) के बाद किसी भी उम्मीदवार को परीक्षा केंद्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

अधिकासी निदेशक (जे ए बी)

H-149, Sector - 63, Noida - 201309 (U.P.)

Phone: 7042399520, 7042399521, 7042399525, 7042399526, 7042399529

Website: www.jeemain.nic.in, E-mail: jeemain@nic.in